
Stará Ves nad Ondřejnicí 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

10. ledna 2011 

     

Stará Ves nad Ondřejnicí má nový volnočasový areál 

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí mají díky evropským dotacím další možnosti sportovního vyžití – 

rekonstrukci volnočasového areálu dokončila obec v prosinci 2010. ,,Sportoviště slouží  

nejen našim obyvatelům a širší veřejnosti (návštěvníkům obce), ale také místním sdružením 

pro spolkovou a klubovou činnost. Areál je v místní části Košatka v těsné blízkosti cyklotrasy 

zvané Jantarová stezka a dá se tu zastavit při procházce v CHKO Poodří. Součástí areálu je 

multifunkční hřiště pro různé míčové sporty, hřiště pro menší děti a také zázemí 

s klubovnou,“ řekl starosta obce Dalibor Dvořák. 

Celkově stál areál 6 mil. Kč, z toho 4 mil. Kč je dotace EU -  ROP Moravskoslezsko. 

Krajská Agentura pro regionální rozvoj projekt pro obec zpracovala a řídila realizaci 

projektu – další případné informace dá projektový manažer Jan Beneš: 420 595 691 223, 

GSM +420 736 605 923, e-mail: benes@arr.cz . 

Pro ARR zpracovala Šárka Swiderová- +420 604 238 789, sarka.swiderova@seznam.cz. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto%3abenes%40arr%2ecz
mailto:sarka.swiderova@seznam.cz

